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ЗА ИНФОРМИРАЊЕЗА ИНФОРМИРАЊЕЗА ИНФОРМИРАЊЕЗА ИНФОРМИРАЊЕ    
  

ИНФОРМАЦИЈА  ВО ВРСКА СО  РЕАЛИЗИРАЊЕ  НА ПРОЦЕДУРА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, СЛЕДЕЊЕ И ИНФОРМАЦИЈА  ВО ВРСКА СО  РЕАЛИЗИРАЊЕ  НА ПРОЦЕДУРА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, СЛЕДЕЊЕ И ИНФОРМАЦИЈА  ВО ВРСКА СО  РЕАЛИЗИРАЊЕ  НА ПРОЦЕДУРА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, СЛЕДЕЊЕ И ИНФОРМАЦИЈА  ВО ВРСКА СО  РЕАЛИЗИРАЊЕ  НА ПРОЦЕДУРА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, СЛЕДЕЊЕ И 

ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ            ( ( ( ( 01.0101.0101.0101.01----30.0630.0630.0630.06.202.202.202.2026666    година)година)година)година)        

Програма - 
Ставка    

Буџет    План    Реализација    Разлика    % на 
реали
зација 

на 
плано

т на 
ДКСК    

Остаток    % на 
реали
зација 

на 
буџет
от на 
ДКСК    

20-401 – 
Основни плати    

47,694,000.00 21,144,638.00 20,885,042.00 259,596.00 98.77 26,808,958.00 43.79 

20-402–
Придонеси за 
социјално 
осигурување    

17,640,000.00 8,212,239.00 8,212,239.00 0.00 100.00 9,427,761.00 46.55 

20-404-
Надоместоци    

765,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 765,000.00 0.00 

20-420 – Патни 
и дневни 
расходи    

860,000.00 700,000.00 587,681.00 112,319.00 83.95 272,319.00 68.34 

20-421 – 
Комунални 
услуги, греење, 
комуникација 
и транспорт    

4,822,000.00 4,500,000.00 2,671,006.00 1,828,994.00 59.36 2,150,994.00 55.39 

20-423 – 
Материјали и 
ситен 
инвентар    

675,000.00 675,000.00 285,549.00 389,451.00 42.30 389,451.00 42.30 

20-424 – 
Поправки и 
тековно 
одржување    

1,000,000.00 1,000,000.00 925,769.00 74,231.00 92.58 74,231.00 92.58 

20-425 – 
Договорни 
услуги    

800,000.00 800,000.00 140,725.00 659,275.00 17.59 659,275.00 17.59 
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20-426 – Други 
тековни 
расходи    

400,000.00 400,000.00 85,002.00 314,998.00 21.25 314,998.00 21.25 

20-464 - Разни 
трансфери    

814,643.00 814,643.00 9,885.00 804,758.00 1.21 804,758.00 1.21 

20-465-
Исплата по 
извршни 
исправи    

16,357.00 16,357.00 16,357.00 0.00 100.00 0.00 100.00 

20-480 - 
Купување на 
опрема и 
машини    

745,000.00 745,000.00 638,610.00 106,390.00 85.72 106,390.00 85.72 

20-485 – 
Вложувања и 
нефинансиски 
средства    

1,110,000.00 1,110,000.00 43,542.00 1,066,458.00 3.92 1,066,458.00 3.92 

МЕ-421-
Комунални 
услуги, греење, 
комуникација 
и транспорт    

158,000.00 158,000.00 0.00 158,000.00 0.00 158,000.00 0.00 

МЕ-423 – 
Материјали и 
ситен 
инвентар    

38,000.00 38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 

МЕ-424 – 
Поправки и 
тековно 
одржување    

500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 

МЕ-425 – 
Договорни 
услуги    

500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 

МЕ-480 - 
Купување на 
опрема и 
машини    

817,000.00 817,000.00 0.00 817,000.00 100.00 817,000.00 0.00 

                                            
Вкупно:     

 
79,943,000.00    

 
42,718,877.00    

 
34,501,407.00    

 
8,217,470.00    

 
80.76 

 
45,441,593.00    

 
43.16 

                                         


